
Id: HNJNI-FHQZL-QKLTG-HCWAN-VWNEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/91/11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 150/XLVIII/1101/10 z dnia 28 października 2010r. w sprawie zaliczenia dróg 
położonych na terenie Gminy Tychy do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 19. poz. 115 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego i Zdrowia oraz Komisję Infrastruktury 
Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1 

W tabeli znajdującej się w § 1 Uchwały nr 150/XLVIII/1101/10 z dnia 28 października 2010r. Rady Miasta Tychy 
w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Tychy do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 
dokonuje się wykreślenia pozycji nr 6 – nazwa drogi: Dymarek, przebieg: od ulicy Hutniczej do ul. Hutniczej 

§ 2 

Wykonanie uchwały należy do Prezydenta Miasta jako zarządcy dróg publicznych w mieście Tychy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


